

MUHARREM HUTBESİ

Ahmed el Hasan

Hz. Mehdi a.s'ın Vasisi ve Elçisi

5 Muharrem 1432 Hicri

Not: Bu kitabın orijinali Arapça'dır. Başka bir dilden Türkçe'ye çevrildiği için, cümlelerde olabilecek hatalar, tercümanın hatasıdır. Çeviri, Hz. Mehdi a.s'ın Ensarları tarafından yapılmıştır.

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla.

Hamd, Alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur.

Allah'ın selamı ve rahmeti, Hz Muhammed saas, Ehlibeyt, İmamlar ve Mehdiler as üzerine olsun.

{Şöyle dediler: "Bu ne biçim peygamber ki yemek yer, sokaklarda gezer? Ona, beraberinde bulunup uyaran bir melek indirilseydi ya!}" (Furkan: 7)

{Senden önce gönderdiğimiz bütün peygamberler de, şüphesiz, yemek yerler, sokaklarda gezerlerdi. Ey insanlar! Sabreder misiniz diye sizi birbirinizle sınarız. Rabbin her şeyi görür. Bizimle karşılaşmayı ummayanlar: "Bize ya melekler indirilmeli, ya da Rabbimiz'i görmeliyiz" derler. And olsun ki kendi kendilerine büyüklenmişler, azgınlıkta pek ileri gitmişlerdir. Melekleri gördükleri gün, işte o gün, suçlulara iyi haber yoktur. Melekler: "İyi haber size yasaktır, yasak!" derler. Yaptıkları her işi ele alır, onu toz duman ederiz.} (Furkan: 20-23)

Maalesef ki bu, ahirette bir çok sapkın alimin amellerinin sonucu olacaktır. Onlar ettikleri amellerin sonucunu, amellerinin ihlassız oluşundan dolayı, toz bulutu gibi havada dağılmış bulacaklardır. Onlar yığdıklarını çorak ve biçtiklerini boş bulacaklardır. Öyle ki, fikirlerinin afeti onları içten tüketmiş, onlarla Allah'ın Nebileri ve Vasilerine karşı gelmişlerdir! Allah sizleri bu kötü ve acı sonuçtan korusun.

Ve bu ayetlerin bahsettiği insanlar, sapkın din alimleridir. Başka kim melekleri görmeyi talep edip ve gayba hiçbir seçenek bırakmadan, zorlu mucize istemiyle Peygamberlere baskı kurar ki? Din adamlarının haricinde, başka kim, Peygamber ve Halifeler'in ilahi davetlerine herkesten önce karşı gelir ki? Aklına saygı duyan akıllı hiçbir insan; dini alimlerin haricinde başka kimse; toplumlardaki yeni ilahi davetlere karşı gelen o kişileri kabul etmeyecektir. Allah Teala onları Kuran-ı Kerim'de yönetici ve büyükler vasfı ile buyururken, yoldan sapmış ümmet de onları çoğu zaman, uzman ve teşhis etmede en yetkin insanlar olarak sınıflandırmıştır.

Ümmet bu nedenle, sanki peygamber ya da halifeler tarafından getirilmiş gibi, yeni dini çağrılarının geçerliliği ve geçersizliğini tanımak için bu gibi insanlara dayanır. Maalesef bireyler; bilgisizce, düşünmeden ve araştırmadan; hatta bu yöneticilerin, büyüklerin ya da sapkın din alimlerinin; peygamber ve vasilerin, ilahi reform çağrıları ve büyük ıslahatları tarafından, en çok hasara uğrayanlar olduklarını görmeden; onların hüküm ve kararlarını kabul ederler.

O zaman bu insanlar nasıl oluyor da, kendi güvenliklerini sağlamak için, din alimlerinin tarafını tutarak; hatta onlar iki karşıt taraflardan birini temsil ederken; bu din alimlerini, kim doğru, kim değil meselesinde; yargıç yapıyorlar? Ve bu insanlar nasıl oluyor da, o alimlerin her daim Peygamber ve Halifeler'in (a.s) çağrılarına karşı aynı tutumu sergilediklerini bildikleri halde, onların tarafını tutarak emniyetlerini sağlıyorlar?

{Kavminin ileri gelenleri, "Biz seni açıkça bir sapıklık içinde görüyoruz" dediler.} (Araf: 60)

{Kavminin inkâr eden ileri gelenleri, "Biz, senin ancak bizim gibi bir insan olduğunu görüyoruz. İlk bakışta sana uyanların da ancak en aşağılıklarımızdan ibaret olduğunu görüyoruz. Sizin bize karşı herhangi bir üstünlüğünüzü de görmüyoruz. Aksine sizin yalancı kimseler olduğunuzu sanıyoruz" dediler.} (Hud: 27)

{Bunun üzerine kendi kavminden inkar eden ileri gelenler şöyle dediler: "Bu ancak sizin gibi bir beşerdir, size üstünlük taslamak istiyor. Eğer Allah dileseydi bir melek gönderirdi. Biz önceki atalarımızdan böyle bir şey duymadık."} (Müminun: 24)

{İçlerinden ileri gelenler, "Gidin, ilahlarınıza tapmaya devam edin. İşte bu istenen şeydir.} (Sad: 6)

Bu insanlar nasıl oluyor da, ne farkına varıyor, ne dikkate alıyor, ne de sapkın din alimlerini kayıtsız şartsız (kör bir şekilde) takip ve taklid etmek yerine, en azından kendilerini araştırmaya yönlendirmiyorlar? Nasıl oluyor da aynı sonuçtan acı çekip, tekrar tekrar aynı hataya düşüyorlar?

{Rabbimiz! Biz yöneticilerimize ve büyüklerimize itaat etmiştik, fakat onlar bizi yoldan saptırdılar.} (Ahzab:67)

Kur'an-ı Kerim'in yöneticiler ve büyükler olarak tarif ettiği, o sapkın din alimleri, Peygamber ve Halifeler'e karşı duran ifadelerini hiçbir zaman değiştirmezler. Hatta Allah Teala bundan bahsetmiştir:

{Öncekiler sonrakilere (ilahi davetlere karşı durma yöntemlerini) böyle mi vasiyet ettiler? Hayır; esasen bunlar azgın bir millettir.} (Zariyat:53)

İnsanların sorunu nedir ki, o alimlerden kaçmak ve kendilerini onların ağlarından kurtarmak için, ne önceki milletlerin halini dikkate alıyor, ne de geçmiş deneyimlerden ibret alıyorlar? Bu ayette Allah, bireylerin dikkatini hakka yöneltmeyi istemektedir ki bu hak da, Peygamber ve Halifeler'in çağrılarına zulmeden sapkın din alimlerinin metodunun, hiçbir zaman değişmeyeceği ve böylece kör gibi onları takip veya taklid etmememiz gerektiğidir. Geçmiş ümmetlerin tarihini inceleyin ve onların ne şekilde sapkın din adamları tarafından yoldan çıkarıldıklarını görün. O ümmetlerin halkı, yanlış bir şekilde, kendilerinin doğru yaptığını inanırlarken; bu alimler ümmetleri, Peygamber ve Halifeler ile kavga etmeye/savaş etmeye yönlendirir.

Şimdi soracağımız bu soru, anlamaya çalışan kalpleri uyarmaya, yeterli bir örnek olacaktır; Hz. Ali a.s'dan bir mucize gerçekleştirmesi talebiyle, "Sakalımda kaç tüy vardır" sorusunu soranla, İmam Mehdi a.s'ın Halife ve Vasisi'nden bir mucize gerçekleştirmesi talebiyle, "Sakalımı karart" diyerek talepte bulunan kişinin arasında ne fark vardır? Bu ikisinin arasındaki fark nedir?!

{Bizimle karşılaşmayı ummayanlar: "Bize ya melekler indirilmeli, ya da Rabbimiz'i görmeliyiz" derler. And olsun ki kendi kendilerine büyüklenmişler, azgınlıkta pek ileri gitmişlerdir. Melekleri gördükleri gün, işte o gün, suçlulara iyi haber yoktur. Melekler: "İyi haber size yasaktır, yasak!" derler. Yaptıkları her işi ele alır, onu toz duman ederiz.} (Furkan: 21-23)

Ve onların amelleri ihlassız olduğu için heba oldu. Onlar İblis gibi kibir belasına ve hastalığına yakalandılar. O zaman ve bugün,

İblis'in hastalığına nasıl yakalandıklarını keşfettiğimize gelince, Allah'ın Resul ve Vasileri'nin göğüs gerdiği, birebir aynı olan bu iki yöntemi de, karşılaştırarak biliyoruz. Biz İblis'in sözlerini yazıyoruz: *{Ben ondan (Adem a.s'dan) daha iyiyim.}* (Araf: 12)

Ve alimlerin sözlerini de yazıyoruz: *{Dediler ki: "Bu ne biçim peygamber ki yemek yer, çarşıda, pazarda dolaşır. Ona bir melek indirilseydi de bu onunla beraber bir uyarıcı olsaydı ya!"}* (Furkan: 7)

Zaman boyunca onların isteklerinin, onları inanmaya ve Elçi'nin hakimiyetine iman etmeye mecbur eden, zorlayıcı/çetin bir mucize üzerine olduğunu fark ediyoruz ki böylece, Melekler ile İblis'in sahip olduğunun aksine, secde etmek ya da etmemek tercihine, sahip olmasınlar.

{Akılları başka yerde, kendileri oyun ve eğlence içinde iken o zalimler, "Bu da sizin gibi sadece bir insan değil midir? Şimdi siz göz göre göre büyüye mi kapılıyorsunuz?" diye gizlice fısıldaşmaktalar.} (Enbiya: 3)

Kısacası, onlar bu saçma istekle, dünya hayatındaki imtihanın iptal olmasını istiyorlar. Bu esasen, aptallığın ve zayıf idrakın zirvesidir. Bu her daim batıl ehli ulemaların ve şer erbabının bir yolu olmuştur. Onlar hiçbir zaman kendileri gibi, Allah'a ihlaslı oldukları için, O'nun sonsuz fazl-ihsan ile mübarek kıldığı, onlarla konuşmuş ve onlara ismet (Peygamber ve Vasilerin (a.s) ne itaatsizliğe ne de itaatten uzağa hidayet etmeyecek olması) bahşetmiş insanlar olarak, Peygamber ve Vasileri bir insan/fani olarak kabul etmezler.

{De ki: "Ben de ancak sizin gibi bir insanım; ancak bana tanrınızın tek bir Tanrı olduğu vahyolunuyor. Rabbine kavuşmayı uman kimse yararlı iş işlesin ve Rabbine kullukta hiç ortak koşmasın.} (Kehf: 110)

Allah Teala'nın Kuran-ı Kerim'deki net açıklamasına rağmen, bugün sapkın ve amelsiz alimlerin, geçmiş Peygamber ve Vasiler'e, lahuti mutlak sıfatları yakıştırdıklarını görüyoruz. Örneğin, hiç sehv etmeyen, yüzde yüz arasında bir seviyede hiç unutmayan, herşeyi yapabilme yeteneğine sahip olan (herşeye kadir olan), herşeyi bilen ve bunun gibi başka lahuti mutlak sıfatlar... Lahuti mutlak sıfatlar, sadece Allah Teala'ya aittir.

Bugünün insanları ve öncekilerin benzerleri bunu yapıyorlar çünkü halis amelleri, ihlasları ve Allah Teala'ya olan adanmışlıkları (safvet-i kalb) sebebiyle temizlenmiş, Allah'ın iyilik/hayır ve diğerleri üzerine hakimiyet lütfettiği, kendileri gibi ölümsüz olan bir insan/fani tarafından, yönetilmeyi reddediyorlar. Onlar geçmiştekileri, iman etmemiz gerekenleri, kendileri gibi fani olarak canlandırmıyor hatta baştan beri onları, sahip oldukları ilahi hediyeler ve güçler sebebiyle, kendilerinden ayırıyorlar. Bu nedenle farketmeden, bu aptalca inançla, masumların diğerleri üzerine olan hakimiyetini, hakla elde ettikleri yüce makamı, hükümsüz kılıyor ve Allah svt'yı adaletsizlikle itham ediyorlar.

Bu nedenle, tüm aklı başında bireylerin göreceği apaçık gerçek; bugün o kişilerin, Hz. Ali a.s ya da Hz. Hüseyin a.s'a hiçbir şekilde gerçek ve hakiki imanlarının olmayışdır. Ona inanmaları için, masumun kendilerine acayip mucizelerle gelmesini isteyen bu ahmaklar, Kerbela'daki Hz. Hüseyin a.s'ın, yenilmiş, dağılmış, katledilmiş ordusuna, indirilmiş hak bayrağına, yağmalanmış çadırlarına ve esir düşmüş kadınlarına, katılırlar mıydı?

Allah'a and olsun ki, eğer masumları bugün her meselede doğüstü güçlere sahip olarak tanımlayan o cahillere, Yezid bin Muaviye'ye itaat etmek için değil, fakat kendi arzularına itaat etmek, kibirli ve Allah'ın Halifeleri'ne kıskanç olan ruhlarını tatmin etmek için, Hz. Hüseyin a.s'ı öldürmeyi ilk başlatanlar olabileceklerini söylersem, ihtiyatsız davranmış olmam.

Bu ruhlar kendi kusurlarını itiraf etmeyi reddederler. Bu sebepten, onun diğerlerine olan hakimiyetini geçersiz kılmak, bu saf ve mübarek insandan, kendi amelleri sebebiyle, bir şekilde herkesin içinin derinliklerindeki pislik ve kötülüğe gelen sinyali/işareti geçersiz kılmak için, sadece İmam'ın masumiyete erişebileceğini iddia ederler. Tabi ki bu işaret, masumun temsilcisi ya da yardımcısı olduğunu iddia edenlere oldukça acı gelecektir.

İki seçenekten birini seçmek dışında (sinyal/işaretten) kaçacak yerleri yoktur: Ya kendi kusurlu ve saçma amellerini örtbas etmek için, Allah'ın Elçisi'nin kendileri gibi düşündüğünü göstererek, yalan bir şekilde, ahmak günahlarını ve kendi amellerine benzer amellerini, ona atfedeceklerdir ki bunun bazı örnekleri Tevrat'ta, Sahih Buhari ve Müslim'de geçer; keza Yahudiler, bazı Sünniler ve özellikle Vahabiler bunu yaparlar. Ya da, Allah'ın Elçisi'nin insanlarla kıyaslanması ve ondan gelen işaretlerin ortadan kalkması için, onu diğerlerinden ayıracak, lahuti sıfatlara

başvuracaklardır ki, (yani onu Tanrı gibi vasfedeceklerdir ki), bu fikir de, Hristiyanlar ve bazı Şia grupları arasında yaygındır. Hristiyanlar, Hz. İsa a.s'ın vafında dediler ki, o Tanrı'dır! Halbuki, Allah Teala, onların vafettiklerinden çok daha üstündür. Ve bazı Şialar da, Masum a.s'a, lahuti mutlak sıfatlar atfettiler. Halbuki, bu sıfatların, Allah Teala'dan başka birisinde olması imkansızdır.

Ve onların Masum'a olan inançlarına bakarsak, Kerbela'da şehit düşen gerçek İmam Hüseyin'i, yalancı sahtekar olarak suçlamaktalar (Haşa bundan! Ve Allah'ın selamı ona olsun). Ve bu yüzden diyorum ki bunlar, İmam Hüseyin'in katillerinin kardeşleridirler! Eğer İmam Hüseyin a.s'a ağlıyormuş gibi yapıyorlarsa, Allah'a and olsun ki, onlar yalancı ve münafıktırlar! Ve Kerbela'da şehit olan ve ailesi saygısızca esir olan Ali oğlu Hüseyin'e ağlamıyorlardır. Belki tanınmamış, bunların hayallerinin ve hasta ruhlarının icadı olan başka bir Hüseyin'e ağlıyorlardır! Çünkü Allah'ın seçtiği gerçek İmam Hüseyin'e, Allah'ın yanında aciz bir kul olan ve Allah istemeden kendisine ne faydası ne de zararı dokunabilen bu aciz kula, imanları yoktur!

Onlar gerçekte varolmayan, lahuti sıfatlara dayandırılmış bir Hüseyin'e ağlıyorlar (halbuki Allah onların vafettiklerinden çok daha üstündür). Çünkü eğer, onların tahayyül ettiği gibi bir Hüseyin varolmuş olsaydı, o zaman İblis ona karşı isyan etmezdi. Ona ağlıyormuş gibi yaptıkları Hüseyin, tamı tamına hayallerinin bir ürünüdür. Tıpkı, İblis'in hayalindeki, Adem a.s gibi. İblis diyor ki, "*Benim, bu Adem'e secde etmemi emrediyorlar. Halbuki benim gibi birisi, hatta ben ondan üstünüm! (İblis'in konuşmasına bu kısmı İmam Ahmed el Hasan a.s eklemiştir)* **Kendim gibisine, hatta benden aşağıda olana, ben secde etmem! Ancak benden üstün olması gerekir.**"

Ey Mümin bay ve bayan kardeşlerim, bu önemli noktaya dikkat edin ki, İblis Adem'e secde etmeme ve ona itaat etmeme nedenini açıklıyor ve diyor ki; Ben ondan daha iyi ve üstünüm:

{Allah; "Sana emrettiğim halde, seni secdeden alıkoyan nedir?" dedi, "Beni ateşten onu çamurdan yarattın, ben ondan üstünüm" cevabını verdi.} (Araf: 12)

Ve eğer ki görünüşte benden iyi olsaydı, o halde ona secde etmemde hiçbir sakınca yoktu. Bu sebepten, orada İblis'in hayal dünyasında, başka bir Adem vardı. Ona secde edebileceği ve görünüşte İblis'ten daha üstün olan bir Adem. Başka bir deyişle,

İblis'e göre, Adem'in aşikar olan üstün güçlerinin olması gerekir ki böylece, Adem ondan daha iyi/hayırlı olduğu üzere, o da Adem'e itaat etmeye mecbur olsun. Dün Resulullah saas ile birlikte olanlar ve bugün gördükleriniz, her ikisi de, Allah'ın Peygamberleri'ni ve Vasileri'ni değerlendirme ve eleştirmede, İblis'in aynı yöntemine sahiptir.

Bu, Masum (ya da diğerleri üzerine Allah'ın Hüccteti), görünür bir biçimde, diğer insanlardan daha iyi olmalıdır diyen, İblisçe (İblis'e ait) eski bir metoddur. Ve bu da, olağanüstü güçlere sahip olmak demektir. Örneğin, insanlara ne zaman isterlerse akıl almaz mucizeler sunsun ve diğerlerinin yapamayacağı işlere kadir olsun. Ve bu nedenle yarın deseler ki, biz İmam Hüseyin için üzülp ağlamıştık ve onun sevabı için cennete gitmemiz lazım! Allah Teala çok net bir şekilde onlara şu cevabı buyuracaktır: "Ey sapkın alimler, sizin amelleriniz toz bulutuna döndü ve heba oldu!"

{Yaptıkları her işi ele alır, onu toz duman ederiz.} (Furkan: 23)

Çünkü siz hakiki Hüseyin'e ağlamayıp, hayalinizdeki Hüseyin'e ağlıyordunuz ki, onun gerçek Ali oğlu Hüseyin ile katiyen bir alakası yoktur. Ve bunun sonucunda sizin amelleriniz heba olmuştur. Aynen birinin, çöle bir demir parçasını ekip, sonra da onun üzerine yağ döküp, bahçeye bir hurma ağacı ekim ve onu saf su ile suladım demesi gibidir. Ama sonunda ameli ve zahmetinin değersiz ve heba olduğunu bulacaktır. Ve sizler geçmişdekiler gibisiniz, hakkın sahibi sizi iman etmeye mecbur etmesini istiyorsunuz. Kabullenemiyorsunuz ki, o da sizin gibi birisi olsun ama nefsinin temizliği ve amelindeki ihlas nedeniyle Allah tarafından tercih edilmiş olup, ona itaat etmenizi size buyurmuş olsun. Oysaki Allah, bu meseleye karşı olup, İblis'in sapkın ve bozulmuş yöntemleriyle davrananlara, anlamak isteyenlerin anlayabilmesi için, çok kolay ve açık bir şekilde cevap vermiştir:

{Senden önce gönderdiğimiz bütün Peygamberler de, şüphesiz, yemek yerler, sokaklarda gezerlerdi. Ey insanlar! Sabreder misiniz diye sizi birbirinizle sınarız. Rabbin her şeyi görür.}
(Furkan: 20)

{...Ve sizi birbirinizle sınarız ! Sabreder misiniz?}

Mümkün değildir! Eğer ki, geçmiş kavim ve ümmetler sabretseydiler, bugünküler de sabrederlerdi.

{Öncekiler sonrakilere (ilahi davetlere karşı durma yöntemlerini) böyle mi vasiyet ettiler? Hayır; belki bunlar azgın bir millettir.}
(Zariyat: 53)

Allah bu nedenle elçinin, sizin imtihanınız olduğuna açık ve net bir basitlik ile karar verdi. Bu testi, sizlerin yaptığı gibi, yazılı imtihanı yok ederek, ahmakça ve gelişigüzel bir şekilde geçmek mümkün değildir. Fakat doğru cevabı bilmek için imtihan materyalleri okunmalıdır. En azından geçmiş ümmetlerin tarihine ve peygamberlere karşı tutumlarına bakın. En azından geçmiş ümmetlerin durumlarına ve peygamberler ile zıt düşmek için hangi araçları kullandıklarına bakın. Sizden öncekilerin durumlarına ve hangi araçlarla Hz. Muhammed saas ve İmamlar a.s'ın karşılıklarına bakın. Hz. Muhammed saas ve İmamlar a.s'ın sundukları deliller neydi?

{Sabreder misiniz diye sizi birbirinizle sımarız. Rabbin her şeyi görür.} (Furkan: 20)

İmam Hüseyin a.s, Aşura günü, kendisinin Allah tarafından seçilmiş masum bir İmam olduğunu, insanların ona itaat etmesi gerektiğini ve onunla savaşmanın yasak olduğunu kanıtlamak için ne yaptı? Ya da soruyu şöyle soralım; eğer İmam Hüseyin (a.s) Aşura günü mucize yapıp, mesela Şimr bin Zilcevşen'in sakalını karartsaydı, Şimr, Yezid'in ordusunda kalmaya devam eder miydi? Ya da, o gördüğü mucizenin etkisinde kalıp, kendisini İmam Hüseyin'in ordusuna katılmaya mecbur hissedip, İbni Sad'ın da, kafasını mı koparırdı?

Allah'a and olsun ki, haktan bir haber olan insanlarla, Ebu Süfyan ile Hz Muhammed saas'in arasındaki farkı ayırd edemeyen insanlarla ya da Muaviye ile Hz. Ali a.s'ı ya da Yezid ile Hz. Hüseyin a.s arasındaki farkı ayırd edemeyen insanlarla; tarihin zerre zerre, gözbe göz (1) tekerrür etmesi, utanç veren bir hakikattir. Bu insanlar için, bu raddeye kadar düşmüş, nükseden bir musibettir. Bu sanki, duymayan, görmeyen, anlamayan ölmüş cesedlerle konuşmak gibidir.

(1) İmam a.s, tarihin kendini en küçük detaylarla tekrar edeceğini söylüyor

İmam Hüseyin a.s, kendisinin yeryüzünde Allah'ın Halifesi olduğunu kanıtlamak için, Kerbela'da ne sundu? Ey İnsanlar, sapkın din alimlerine hiçbir şekilde dikkat etmeksizin ve düşünmeksizin, kayıtsız şartsız itaat etmeden önce, hiç bu soruyu kendinize sordunuz mu? İmam Hüseyin a.s Kerbela'da ne sundu? Resulullah saas'in, babası Hz. Ali a.s'a bıraktığı, ondan sonra kardeşi Hz. Hasan a.s'a, ondan sonra kendisine geçen ve sonra da çocuklarına geçecek olan vasiyetini sundu. Sahip olduğu ilmi, hikmeti ve el-biatü lillah (Hükümranlık Allah'a mahsustur) bayrağını sundu ki bu bayrağı tek başına insanların hakimiyetine karşı kaldırmıştı. İnsanların hakimiyet bayrağı, Allah'ın hakimiyet bayrağının düşmanı ve karşıtıydı ki, ondan önce de kardeşi İmam Hasan a.s, babası Hz. Ali a.s ve cediti Resulullah saas'e karşı kaldırılmıştı.

İmam Hüseyin a.s Kerbela'da başka ne sundu? Mübarek Ehlibeyt a.s ve onların Şiaları'nın rüya ve mükâşefelerini (uyanırken görülen rüyalar) sundu. Hristiyan olan Vahap Nasranî'nin, Hz. İsa a.s'ın onu, Hz Hüseyin a.s'a katılmaya ve destek vermeye sevk ettiği, rüyasını sundu (Vahap Nasranî gördüğü rüya neticesinde Müslüman olup, Hüseyin a.s'a katıldı ve Kerbela'da şehit oldu). Hür bin Yezid-i Riyahi'nin, Kufe'den ayrılır ayrılmaz, cennet ile müjdeleneceğine vaat eden sesin mükâşefesini sundu.

Ey İnsanlar, bugün bizler sizlere ne ile geldik? Bizler sizlere, Peygamberlerin, Halifelerin, Hz. Resulullah saas'in, Hz. Ali a.s'ın, Hz. Hasan a.s'ın, Hz. Hüseyin a.s'ın ya da Hz. Hüseyin a.s'ın neslinden olan İmamlar a.s'ın getirmediği yeni bir icad ile (türedi) mi geldik?

{De ki: Ben peygamberler içinden bir türedi değilim} (Ahkaf: 9)

Ya da onların getirdiklerini, getirdik mi? Biz sizlere onların delilleri ile geldik. Hakkı görmek isteyenlere, güneş gibi parlak olan deliller ile geldik. Hz. Muhammed saas ve onun Ehlibeyti as'ın, Hakkın Sahibi olan Yamani'yi, Hz. Muhammed saas'in Kaim'ini, muhafaza ettiği bir hazine olan, Hz. Muhammed saas'in vasiyeti kafi değil mi? İlim, hikmet ve marifet sunmak kafi değil mi? Ve onun, tüm yeryüzündekiler arasından, Allah'ın hakimiyet bayrağını kaldıran tek kişi olması kafi değil mi? Onun, Allah'tan güneş kadar açık ve parlak olan, tek alamet olması kafi değil mi?

Batıl ehli din adamlarının, insanların hakimiyet bayrağını onaylamasından sonra ve Allah'ın Hakimiyet bayrağını terk etmesinden sonra, Hakkın Sahibi haricinde, geride Allah'ın Hakimiyet Bayrağı'nı dalgalandıracak başka kimse kalmamıştır. Bu bireysellik, hakkı arayanlar için; yeryüzü asla haktan boş kalmadığı ve hak, Allah'ın Hakimiyeti'nde yattığı üzere; herhangi bir şüphe veya kuşkuyu da ihraç etmektedir.

Hz. Hüseyin a.s'ın Kerbela'da, Hakkın Sahibi'ni teşhis etmede kanıt olarak sunduğu rüyalar ve mükâşefeleri, bugün size sunmadık mı? Farklı ülkelerden olan insanların gördüğü tekrarlı binlerce rüya kafi değil mi? Hepsi de, önceki Resulleri, Vasileri, Hz. Muhammed (saas) ve Ehlibeyt'i rüyalarında görmüşlerdir ve onlara Yamani'nin, Ehlibeyt'in Kaim'inin, hak sahibi olduğunu buyurup, ona yardım etmelerini emretmişlerdir! Allah'a ve ahirete inanan müminlerin gördüğü bu kadar tekrarlı rüya kafi değil mi?

Ey İnsanlar, bunun nedeni, sizin liderliği şeytani canavarlara teslim etmenizden ötürü olabilir mi? Onlar, rüyalar ve mukâşefelerle dalga geçip, salih rüyaları karışık rüyalar olarak küçümseyerek, Allah'ın melekutunu inkar ettikleri zaman, sizler de, aslında salih rüyalar ve mukâşefelerin, Allah'ın kelamı ve kullarına gönderdiği vahiy ve mesajları olduğunu dikkate almadan, onları izliyor oluyorsunuz.

Hiç Kuran okuyup, Hz. Yusuf as'ın hikayesini düşündünüz mü ? Kuran'da Allah'ın yüce Peygamberlerinden biri olarak tanımlanan Hz. Yakup as, nasıl evladı Yusuf'un rüyasını kanıt olarak alıp, o rüyadan Yusuf'un, Allah'ın Halifesi olacağını anlamıştı? Nasıl da, rüyasını kardeşlerine anlatmaması üzerine Yusuf'u uyardı? Çünkü eğer Yusuf'un gerçek makamının farkına varırlarsa, Yusuf'un sonu da, Habil'ininki ile aynı olabilirdi.

{Babası, şöyle dedi: "Yavrucuğum! Rüyanı kardeşlerine anlatma. Yoksa, sana tuzak kurarlar. Çünkü şeytan, insanın apaçık düşmanıdır."} (Yusuf: 5)

Bu hikayedeki açık Kurani tanıtım, salih rüyanın, Allah'ın Halifesi'ni tanımlamak için bariz bir kanıt olduğunu beyan etmiyor mu? Yusuf as, Firavun'un rüyasına dayanarak, Mısır Devleti'nin ekonomisini tasarlayıp, kıtlık yılları için halka bol gıda biriktirmedi mi? Allah Teala, ilahi ilham yolları olan rüyalar ve mükâşefeler ile yeryüzünde kendi Halifeleri'ni belirgin yapmak için, kendisini şahit

olarak göstermedi mi?

{De ki: "Benimle sizin aranızda şahit olarak Allah yeter. Doğrusu O, kullarını görür, haberdardır."} (Isra: 96)

{Bütün dinlerden üstün kılmak üzere, Peygamberini, doğruluk rehberi Kuran ve hak din ile gönderen O'dur. Şahit olarak Allah yeter.} (Fetih: 28)

O halde, daha başka Allah nasıl şahidlik eder ki? Ve nasıl, mümin ya da kafir kulları ile konuşup, onlara şahidlik eder ki? Allah, Hz. İsa as'a yardım eden havarilerine şahidlik etmedi mi?

{Havarilere, "Bana ve peygamberime inanın" diye bildirmiştim, "İnandık, bizim müslimler olduğumuza şahid ol" demişlerdi.} (Maide: 111)

Allah Teala, Kendisini, Melekleri'ni, Vasileri'ni, rüya ve mukâşefelerde, Hak Sahibi'ne, Allah'ın yeryüzündeki halifesi'ne, şahidler olarak sunmadı mı?

{Fakat Allah sana indirdiğine şahidlik eder, onu bilerek indirmiştir, melekler de şahidlik ederler. Şahid olarak Allah yeter.} (Nisa: 166)

{İnkâr edenler: "Sen peygamber değilsin" derler; de ki: "Benimle sizin aranızda şahit olarak Allah ve Kitap'ı bilenler yeter."} (Rad: 43)

Ey İnsanlar, aklınızı başınıza toplayın ve kimsenin sizi, yeryüzündeki Allah'ın Peygamberlerini ve Halifelerini yalanlayanlarla aynı mertebeye koyup, küçümsemesine izin vermeyin. O, Allah'ın vahiy türlerinden olan rüya ve mukâşefelere, karışık rüyalar diyenlerin, Allah Teala bu güne kadar tekrar ettikleri habîs ve çirkin sözlerine Kuran'da yer vermiştir:

{Onlar: "Hayır; bunlar karışık rüyalardır", "Hayır; onu uydurmuştur", "Hayır; o şairdir", "Haydi önceki peygamberler gibi o da bize bir mucize getirsin" dediler.} (Enbiya: 5)

Ey İnsanlar, Batıl ehli sapkın ulemaların ve onların yandaşlarının sizi aldatmasına izin vermeyin. Okuyun, araştırın, keşfedin, öğrenin ve hakkı kendi kendinize bulun. Başkalarının sizin ahiretinize karar vermesine gereksinim duymayın. Zira yarın

ahirette pişman olursunuz. Ve yarın ki pişmanlığın size hiçbir yararı olmaz.

{ "Rabbimiz! Biz yöneticilerimize ve büyüklerimize itaat etmiştik, fakat onlar bizi yoldan saptırdılar.", "Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver, onları büyük bir lanete uğrat" derler. } (Ahzab: 67)

Bu benim size nasihatimdir. Ve Allah'a and olsun ki, bu, sizin üzerinize şefkat ve merhamet eden bir adamın nasihatıdır. O halde bunun üzerinde iyice düşünün ve kurtla kuzuyu birbirinden ayırt edin. Düşünün ve görün ki, İmam Hüseyin'in yolu neydi ve onun düşmanlarının yolu neydi?

O, Hz. Hüseyin a.s ile savaşanlar, insanların hakimiyetinin yolundadırlar ve bunu kabullenmişlerdir. Hz. Hüseyin a.s ise, takipçilerinin az olmasına rağmen, ilahi yolda, Allah'ın Hakimiyet yolunda idi. Bugün insanların, Hz. Hüseyin a.s'ın katillerinin yolunda yürüyecek kadar dalalete düşmüş olduğunu görmek ve sonra da, Hüseyin a.s'ın Şia'sı (takipçileri) gibi davrandıklarını görmek, talihsiz bir durumdur. Görünüşte bazı sünnetleri koruyorlar. Örneğin, onu ziyaret eder, yüzeysel ve değersiz törenlerle ağlayıp, acısını devam ettirmeye çalışırlar. Halbuki İmam Hüseyin a.s'ın, asıl amacından uzak oldukları için, onların yaptıklarının hiçbir değeri de yoktur. Aslolan, İmam Hüseyin a.s'ın kıyamının amacını ihya etmektir ve o amaç da, Allah'ın Hakimiyeti'dir.

Bugün nasıl oluyor da, bir yandan İmam Hüseyin a.s'a yas tutup, bir yandan da onun düşmanlarının bayrağını kaldırıyorlar? Ki düşmanlarının bayrağı, İnsanların Hakimiyeti'dir. Ve böyle yaparak, İmam Hüseyin a.s'ın yaptığı kıyamı amacından saptırıyorlar. Sanki İmam Hüseyin a.s, İnsanların Hakimiyetini, Sapkın Demokrasi'yi ve seçimlerini onaylıyor?! Halbuki, sapkın demokrasilerin sonucunda, Yezid bin Muaviye gibiler ortaya çıkmıştır.

Bu oldukça acı verici bir konudur ki, sapkın din alimleri, insanların duyarlılıklarını zaptetmiştir. Öyle ki, onların bilgisiz ve sapkın yandaşları, insan hakimiyetinin bayrağını kaldırıp, sonra da İmam Hüseyin a.s'ı ziyarete giderler! Halbuki O İmam a.s, insanların hakimiyetini iptal etmek ve Allah'ın Hakimiyetini kurmak için kıyam etmiştir. İnsan bu kadar çelişkili olabilir mi ki, bir yandan maktulün bayrağını ayaklar altına alıp, katilin bayrağını kaldırsın?! Sonra da maktulün mezarına gidip ona ağlayıp, katili lanetlesin?!

Böyle bir insanı nasıl değerlendirebiliriz ki? Acaba bu insan, katilin lehine ve maktulün aleyhine bir tarafta mıdır? Çünkü katilin bayrağını taşıyarak, maktule ihanet etmektedir! Yoksa, maktulün lehine ve katilin aleyhine bir tarafta mıdır? Çünkü maktule ağlayıp, katili lanetlemektedir?!

Ey akli başında, mantıklı insanlar! Bunun üzerinde derince düşünün! İnsanların/Halkın Hakimiyeti ile, Yezid'in hakimiyeti aynıdır! Ve Hüseyin a.s'ın Hakimiyeti ile Allah'ın Hakimiyeti aynıdır! O halde her kim, halkın hakimiyetini onaylayıp, o yolda yürürse, o şüphesiz Yezid yandaşıdır. Ve, ömrünün sonuna kadar hergün İmam Hüseyin a.s'a ağlasa ve onu ziyaret etse bile, o sonsuza kadar Yezid'in yolundadır! Hiçbirşekilde, İmam Hüseyin a.s'ı, Allah'ın hakimiyetini kurmak olan mübarek kıyamından ve o mübarek amacından, ayıramayız.

Bugün, sapkın din alimleri, şura ve seçimlerin, yönetim için meşru bir yol olduğuna ilişkin fetva verdiklerinde ve şura ve seçimlerle seçilmiş olan hükümetin de meşrutiyeti üzerine fetva verdiklerinde, kesinlikle özlerinde Yezid yandaşlığının bulunduğunu göstermişlerdir. Ve eğer onları Yezid yandaşları olarak sınıflandırmak suçsa, o zaman onları Hüseyin yandaşları olarak sınıflandırmak, İmam Hüseyin a.s'a karşı yapılan, onun mübarek kıyamına ve amacına karşı yapılan daha büyük suçtur ki, İmam Hüseyin a.s'ın amacı, İnsanlığın Hakimiyetine son verip, yeryüzünde Allah'ın Hakimiyeti'ni kurmaktı. Ve bu amaç da, Hz. Hüseyin a.s'ı öldürmeyi amaçlayan ve Yezid'in (Allah ona lanet etsin) bunu yapmada başarısız olduğu, insan algısındaki en basit standartları ihlal eden, bu adaletsiz ve baskın olan sınıflandırmayı yapmaya neden olmuştur.

Aslında, Yezid (la), İmam Hüseyin'i (as) katletmek sonucunda amacına ulaşamadı çünkü İmam Hüseyin o karşılaşmayla ve şehid olmasıyla, Allah hakimiyeti yolunda bir çok başarı elde etti. Hz. Hüseyin as'ın mübarek kanı, Allah'ın Hakimiyeti'ne inanan ve İnsanlığın Hakimiyetini reddeden, Hüseyini Muhammedi ümmetini, hakiki İslam ümmetini korudu ve kurdu. Ve tarih boyunca onlara Râfîzî (reddedenler, bırakanlar) dediler çünkü onlar bin yıldan fazla halk hakimiyetini tanımadılar. Ve bu mübarek ümmet, Allah'ın Hakimiyet yolunda, zalimler ve azgınlar tarafından bir çok acıya ve zulme maruz kaldı. Ama maalesef bugün İblis (la), sapkın din alimleri vasıtasıyla, bu ümmetin evlatlarını, kendi atalarının dininden saptırmayı başardı. Zira

onların ataları, salih insanlar ve Allah'ın Hakimiyeti'ni onaylamış kişilerdi.

{Onların ardından, namazı bırakan, şehvetlerine uyan bir nesil geldi. İşte bunlar azgınlıklarının karşılığını göreceklerdir.}

(Meryem: 59)

İblis (Allah onu rezil etsin), Allah'ın Hakimiyetini kabul etmiş olan bu Hüseyini Muhammedi ümmeti'ni, bin seneden fazladır dalaletle düşürme amacına olanak sağlayan, kendilerini önderlik pozisyonuna, kurnazca yaklaştıran Batıl Ehli Sapkın Ulemaları olan askerleri ile birlikte, bugün bölmeyi başarmıştır. Bugün onlar bu ümmeti, İnsanlığın/Halkın Hakimiyeti'ni kabul eder ve Allah'ın Hakimiyeti'ni reddeder yapmışlardır.

Bugün içinde bulunduğumuz musibet, özellikle İmam Hüseyin a.s'ın katilinin bayrağını taşıyan o kişiler tarafından, İmam Hüseyin a.s'ın meselesinin ele geçirilmiş olmasıdır. Ve bugün İmam Hüseyin a.s'ın sözcüleri, onun katili olmuş ve İmam Hüseyin a.s'ın bin seneden fazla bir zaman önce savaştığı bayrağın da taşıyıcısı olmuşlardır. Ve İmam Hüseyin a.s, o bayrakla savaşırken, onun geçersizliğini ve onu bulanların geçersizliğini ifşa ederken, öldürülmüştür. Bu, İmam Ali a.s'ın savaştığı aynı bayraktır. Bu, Ali a.s'ın dışlanması neden olan ve onu evinde neredeyse 25 yıl aciz bırakan bayraktır. Bu, Hz. Muhammed saas'in ve önceki tüm Peygamber ve Vasiler'in savaştığı bayraktır. Bu, İnsanlığın Hakimiyet bayrağıdır. **Ben**'in (Benliğin, Bencilliğin) ya da **Biz**'in Bayrağı'dır. Ya da Beni Sakife'nin ve Demokrasi'nin Bayrağı'dır. Seçimlerin ya da insanların arzularının bayrağıdır. O'nun (svt) isteğine ya da O'nun Bayrağı olan Allah'ın Hakimiyet Bayrağı'na ve Biat Allahadır'a, Peygamberler ve Vasiler tarafından taşınmış ve Kıyamet Günü'ne kadar da taşınacak olan bayrağa, her daim zulmeden bayraktır!

Bugün içinde bulunduğumuz, Hüseyini ihtilalinin, düşmanları tarafından gasp edilmiş musibeti, ilahi planda Kerbela katliamı'nın tekrarlanması, tahir Hüseyini kanınının tekrar dökülmesini, Allah'ın Hakimiyeti olan, Hüseyini ihtilalinin amacının yeniden ihya olmasını ve ayrıca İblis'in (Allah onu ve sapkın ulemalar olan askerlerini lanetlesin ve Allah hepsini rezil etsin) planının başarısız olmasını, kaçınılmaz yapmıştır.

Bu ve Muharrem Ayı'nda olanlar, Allah svt'nın isteği/takdiridir. Ve bütün bu dalâlete sürükleyici kampanyalarına rağmen ve sapkın

alimler ile onların takipçileri tarafından icra edilen hakikati gizleme çabalarına rağmen, işte hakikat buradadır ve günbegün, açık bir şekilde de yükselmektedir.

İblis ve onun, sapkın din alimlerinden oluşan askerlerini rezil eden, arda kalan saf ve temiz insanlar aracılığıyla, onların yüksek ümitlerini bozan Allah'a hamd olsun. Onlar, Hz. Muhammed ve onun neslinden olan atalarının dinine sıkıca tutunmuş olanlardır. Öyle ki, sanki bir ateş parçasını çıplak elle tutmuşlar ve ona sabrediyorlar. Onlar bu ilahi mesajın ağırlığına ve acısına, destekçi eksikliğine ve üzerlerine istiflenen düşmanlarının bolluğuna rağmen, katlanmışlardır.

{İnananlardan, Allah'a verdiği ahdi yerine getiren adamlar vardır. Kimi, bu uğurda canını vermiş, kimi de beklemektedir. Ahidlerini hiç değiştirmemişlerdir.} (Ahzab: 23)

Selam olsun, Allah svt'a karşı ahitlerini yerine getiren, Mehdi a.s'ın Ensarlarına. Onlardan bazıları vefat etti, bazıları da hala beklemededir. Ve ufacık bile sarsılmamışlardır/bocalamamışlardır.

Selam olsun mazlum esirlere ki, bugünkü Abbasoğulları'nın (Allah onları rezil etsin) hapisane hücrelerinde tutsaktırlar. Selam olsun size ki, sizin sabrınız en güzel sabırdır. Ve kendime ve size hatırlatıyorum ki, Allah'ın geçmiş Vasileri'ni (Allah onlara rahmet eylesin) kendimize örnek alalım ve onların yolunu izleyelim.

Eğer hapisane size dar gelirse, Allah'ın Peygamberi olan Hz. Yusuf'u (as) hatırlayınız. Ve İmam Musa bin Cafer'i (as) hatırlayınız ki, Abbasiler onu yıllarca dar ve karanlık bir hücrede tuttu ve o hazret yıllarca orada meşakkatli bir şekilde yaşadı ama hiç şikayet etmedi. Bilakis, Allah'a hamd etmekle meşgul olup, ömrünün sonuna kadar da Allah'a ibadet etti. Ve Allah'a büyük bir sabır ile ve Allah'ın herşeye yeterli olduğunun bilinciyle kavuştu.

Ey aziz ve değerli insanlar, hep hatırlayın ki, bu dünya bir sınav dünyasıdır. Kendisinden ne bir mükafat ne de bir rahatlık bekleyiniz. Bu bir sınav dünyasıdır, o vakit başarılı olmak, kazanmak ve muhtemelen bu testte elde edebileceğiniz en yüksek sonuca ulaşmak için cihad ediniz. Amellerinizin sonunun iyilik ve hayırla bitmesi için cihad ediniz.

Selam olsun zamanımızın şehitlerine ve hakkın şahitlerine. Selam olsun size, nura geçmiş olan saf ve temiz insanlar. Bizim sizin üzerinize olan hüznümüz hiç bitmez. Hayır, Allah hakkı için, sizi kaybetmiş olmanın hüznü, Müminleri Emiri Ali a.s'ın ağıtındaki gibidir: "Sanki tek çocuğunun koynunda katledildiği gibi". Selam olsun, kendilerini dünyadan ve zamanında diğerleri umutsuzca ararken, dünyanın süsünden ayıranlara. Selam olsun, özellikle yardım edenlerin kıymetli ve nadir olduğu zamanda, hakka yardım edenlere. Selam olsun size ve Hüseyini kıyamının amacını yeniden ihya etmeye sebep olmuş dökülen kanınıza.

Selam olsun Hüseyin a.s'a, Hüseyin oğlu Ali'ye, Hüseyin a.s'ın mübarek ailesine ve canlarını Hüseyin a.s'a feda eden Hüseyin a.s'ın Şialar'ına!

Selam olsun sana ey Ebu Abdullah. Senin kutsallığını bilen kişiden, sana selam olsun. Senin hakkını bilmede sadık olandan, sana olan sonsuz bağlılığı ile Allah'a ulaşıandan ve senin düşmanlarını reddeden kişiden, sana selam olsun. Kalbi büyük ölçüde senin trajedinle yaralanmış ve senin adın geçtiğinde gözyaşlarını tutamayan kişiden, sana selam olsun. Selam olsun sana benden, bu hüznü, yaşlı halimle ve hasretli ve fakir halimle! Selam olsun sana benden ki, eğer Kerbela'da olsaydım kılıçlar karşısına geçip canımı sana feda ederdim! Ve son nefesimi senden önce verirdim! Ellerin altında durup cihad ederdim ve düşmanlarına karşı sana yardım ederdim! Canımı, malımı ve evladlarımı sana feda ederdim! Canım canına feda olur, ailem sana ve ailene de siper olurdu! Ama ne yazık ki kader beni senden sonra bu dünyaya getirdi ve düşmanın olanlarla savaşamadım. Gece gündüz demeden seni sayıyorum! Gözyaşı yerine kan ağlıyorum! Sana karşı duyduğum hüznün ve acı bitmez, ta ki ölene kadar!

Biz Allah kullarıyız ve elbette O'na döneceğiz. Hamd Alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Ya Allah, Ya Rahman, Ya Rahim! Ya Allah, Sen çıkmazlara karşı öyle bir kapı açarsın ki, hayallere sığmaz! Muhammed ve onun Ehlibeyti'ne selam gönder ve bizim çıkmazlarımıza karşı öyle bir kapı aç ki hayallere bile sığmasın! Hamd Allah'a mahsustur. O svt; evvel, ahir, zahir ve batındır. Allah'ın selamı ve rahmeti doğudaki, batıdaki müminlerin üzerine olsun.

***Imam Ahmed el Hasan
Imam Mehdi a.s'ın Elçisi ve Vasisi
5 Muharrem 1432 Hicri***